
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

Determina n. 90 del 17.05.2013

Oggetto: Impegno e affidamento incarico alla ditta COMMERCIALE SICULA S.R.L. di Leonforte
per locazione bagni mobili ed ecologici, in occasione della fiera annuale del mese di maggio -
CIG N Z8D09E2B2A.-

II Responsabile del Settore Socio-Culturale

Vista la direttiva .Sindacale n. 45 del 17.05.2013, con la' quale il Responsabile del Settore Socio-
Culturale viene autorizzato a provvedere all'acquisizione del servizio di locazione bagni mobili ed
ecologici, in occasione della fiera annuale del mese di maggio, per un corrispettivo di € 726,00 IVA
inclusa; • . .
Atteso che il noleggio di tali attrezzature è necessario per la effettuazione della suddetta fiera;
Ravvisata l'opportunità e urgenza di provvedere all'acquisizione della fornitura suddetta, con
affidamento diretto, stante l'imminenza della manifestazione;

- Visto il preventivo della Ditta COMMERCIALE SICULA S.R.L. di Leonforte, pervenuto in data
13.05.2013 con prot. n. 5862, dal quale si evince la disponibilità a fornire l'Ente la locazione di bagni
mobili ed ecologici, per il costo complessivo di €. 726,00 IVA inclusa;
Atteso che la proposta appare adeguata e congrua rispetto agli obiettivi e alle iniziative programmate
dall'Amministrazione;

• Considerato che la suddetta ditta COMMERCIALE SICULA S.R.L. di Leonforte, ha autocertificato la
propria regolarità contributiva, come da dichiarazione sostitutiva di certificazione del 13.05.2013,
nonché la regolarità di cui all'art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. - obblighi relativi alla
tracciabilità dei flussi finanziari come dichiarazione del 13.05.2013;
Stimato di dover procedere all'impegno della somma di € 726,00 IVA inclusa:

Per tutto quanto premesso,
DETERMINA

Approvare il preventivo-offerta pervenuto in data 13.05.2013 con prot. n. 5862, da parte della ditta
COMMERCIALE SICULA S.R.L. con sede in Leonforte alla C/da S. Elena relativo alla fornitura del
servizio di locazione bagni mobili ed ecologici da effettuarsi in occasione della fiera annuale del mese di
maggio, per l'importo di € 726,00 (IVA compresa), affidando alla predetta ditta COMMERCIALE
SICULA dì Leonforte il relativo incarico;
Impegnare la somma di € 726,00 IVA inclusa, in esecuzione della direttiva Sindacale n. 45 del 17.05.2013,
allegata in copia alla presente, al cap. 1705, int 1/07/01/03 del bilancio di previsione 2013, in corso di
predisposizione, dando atto che la superiore spesa rientra nei limiti previsti dal terzo comma
dell'art. 163 del D. Lgsvo 267/2000;
Riservarsi di provvedere alla liquidazione della spesa con successivo provvedimento del
Responsabile del Settore, ad effettuazione della regolare fornitura, a presentazione di regolare
fattura a norma di legge, riportante il Codice identificativo di Gara CIG N Z8D09E2B2A,
comprensiva di DURC in corso di validità e dichiarazione resa ai sensi del D.P.R 445/2000 per gli
adempimenti di cui all'art. 3 della Légge 136//2010 e s.m.i. "tracciabilità dei flussi finanziari".-.

Il Responsabitf
Sig.ra M

•ocedimento
•aci

II Responsab:
dott.ssa Mari

Settore
ìstina Cara

V

visto: Per la copertura della superiore spesa
II Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott. Alfredo Verso


